UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 18/2015

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUAGEM,
IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES, E NA
OBRIGAÇÃO DE ZELAR PELA AVALIAÇÃO DO PROGRAMA PERANTE OS ÓRGÃOS
AVALIADORES E DE FOMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DO CREDENCIAMENTO PARA DOCENTES PERMANENTES E
COLABORADORES PARA ATUAREM EM NÍVEL DE MESTRADO.

CANDIDATA APROVADA COMO DOCENTE PERMANENTE DO PPGLIS

VALESKA GRACIOSO CARLOS

CANDIDATO APROVADO COMO DOCENTE COLABORADOR

SEBASTIÃO LOURENÇO DOS SANTOS

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 29 de julho de 2015.

Prof.ª Dr.ª Ione da Silva Jovino
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG